UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SNN-TTr Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2023
V/v tổ chức tiếp công dân

 định kì năm 2024

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP

ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình Tiếp công dân và

các văn bản hướng dẫn thi hành;

Thực hiện Quyết định số 168/QĐ-SNN ngày 07/5/2018 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc ban hành Nội quy tiếp công dân tại

Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn thành phố Hải Phòng,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xây dựng lịch tiếp công dân định

kỳ năm 2024 của Giám đốc Sở như sau:

1. Thời gian

TT Ngày, tháng Thứ Thời gian

1 11/01 Thứ Năm Từ 07 giờ 30 phút

2 15/02 Thứ Năm Từ 07 giờ 30 phút

3 14/3 Thứ Năm Từ 07 giờ 30 phút

4 11/4 Thứ Năm Từ 07 giờ 30 phút

5 09/5 Thứ Năm Từ 07 giờ 30 phút

6 13/6 Thứ Năm Từ 07 giờ 30 phút

7 11/7 Thứ Năm Từ 07 giờ 30 phút

8 08/8 Thứ Năm Từ 07 giờ 30 phút

9 12/9 Thứ Năm Từ 07 giờ 30 phút

10 10/10 Thứ Năm Từ 07 giờ 30 phút

11 14/11 Thứ Năm Từ 07 giờ 30 phút

12 12/12 Thứ Năm Từ 07 giờ 30 phút

2. Địa điểm

Phòng Tiếp công dân, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hải Phòng

(Số 05 đường Chiêu Hoa, Phường Trần Thành Ngọ, Quận Kiến An, thành phố

Hải Phòng).

3. Tổ chức thực hiện

- Giao Bộ phận tiếp công dân của Sở chuẩn bị nội dung, hồ sơ, tài liệu để

phục vụ việc tiếp công dân định kì của Giám đốc Sở.

- Giao Văn phòng Sở bố trí trang thiết bị cần thiết; đôn đốc, kiểm tra các

cơ quan, tổ chức cá nhân có trách nhiệm thực hiện kết luận, chỉ đạo của Giám

đốc Sở, Phó Giám đốc Sở sau khi tiếp công dân.

 Yêu cầu thủ trưởng các phòng, đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên

quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Gia Khánh

		2023-12-29T15:35:30+0700
	Việt Nam
	Đỗ Gia Khánh <dogiakhanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-29T16:18:57+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-29T16:18:58+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-29T16:18:58+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-29T16:19:22+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!